
Lichnov 360, 742 75 Lichnov • www.zslichnov.cz • +420 552 855 031 • skola@zslichnov.cz
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., Praha 5 • číslo účtu: 181252310/0300

IČO: 75027241 • datová schránka: ukxmez6

Pěvecký sbor Lichnováček pro děti od 5 let

Výuku zpěvu zajišťuje hudební škola Mis Music v prostorách naší ZŠ.  
Každé pondělí: 13:10–13.55
Zahájení: již zahájeno
Hudební nauka zábavnou formou.
Každá středa: 14:00–14:45
Zahájení: již zahájeno
Sborový zpěv zábavnou formou. 

Nauka i zpěv probíhají ve třídě základní školy. Do základní školy a zpět je zajištěn přesun dětí 
pod dohledem zaměstnance školy. Během výuky za přihlášené děti zodpovídá První soukromá 
ZUŠ MIS Music Kopřivnice. Po výuce si rodiče vyzvedávají své dítě vždy v prostorách 
mateřské školy. 

Vedoucí: MgA. Jiří Najvar
Podrobné informace: +420 721 213 734, jiri.najvar@gmail.com

Šachový kroužek       

Pro děti od 4 let 
Počet dětí: 8–14 
Každý čtvrtek 14:30–15:00
Cena: zdarma
Zahájení: 5. 10. 2023

Proč hrát šachy? Šachová hra rozvíjí logické i kritické myšlení, paměť, čtenářské i matematické 
dovednosti, kreativitu, trpělivost, vytrvalost, zlepšuje koncentraci, sociální dovednosti, učí řešit 
problémy a mnoho dalšího. 
Mohou se přihlásit Sluníčka i Motýlci, přihlášení v šatně Motýlků.

Vedoucí: Bc. Michal Karban, učitel naší ZŠ



Lichnov 360, 742 75 Lichnov • www.zslichnov.cz • +420 552 855 031 • skola@zslichnov.cz
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., Praha 5 • číslo účtu: 181252310/0300

IČO: 75027241 • datová schránka: ukxmez6

Školička 

Pro všechny předškoláky
Každý pátek 14:30–15:00  
Cena: zdarma
Zahájení: 6. 10. 2023

Tato aktivita je určena všem předškolákům, kteří by měli nastoupit do první třídy v září 2024.
V rámci předškolní přípravy se děti budou zdokonalovat v rozumových schopnostech, 
logickém myšlení, vyjadřovacích schopnostech, matematických představách, zrakové 
a sluchové percepci, jemné a hrubé motorice, trpělivosti při práci a soustředěnosti. Příprava 
spočívá v rovnoměrném a harmonickém rozvoji schopností dětí, které jim později zajistí 
úspěšnost při osvojování si základů čtení, psaní a počítání.
Přihlášení v šatně Motýlků.

Vedoucí: Ivana Hosová

Angličtina     

Pro děti od 4 let 
Počet dětí: 8–12 
Každé pondělí 14:30–15:00  
Cena: zdarma
Zahájení: 9. 10. 2023

Děti se naučí základní pozdravy, poděkování, číselnou řadu, při kreslení obrázků se naučí 
barvy, názvy některých zvířátek a věcí, dále písničky, básničky. 
Mohou se přihlásit Sluníčka i Motýlci, přihlášení v šatně Motýlků. 
                                                                                                                                                                                          
Vedoucí: Nikol Klacková


